Koffies Appelsien 2,90
Appel 2,90
Espresso 2,70 Pompelmoes 2,90
Mokka 2,70 Appelkers 2,90
Koffie Verkeerd 3,00
Latte Macchiato 3,30 Frisdranken
Cappuccino 3,30 Coca-Cola 2,70
Cappuccino Slagroom 3,80 Coca-Cola Light 2.70
Koffies met iets extra Coca-Cola Zero 2,70
De Bonte Kip 9,80 FanFa Orange 2,70
Hasseltse 9,80 éprl'te ;Z;g
[taliaanse 9,80 i ’
Spaanse 980 Lipton Ice Tea 2,90
Irish 9’80 Lipton Ice Tea Green 2,90
Baileys 9’8 0 Schweppes Tonic 3,10
French 9,8 0 Tonissteiner Citroen 3,00
’ Tonissteiner Appelsien 3,00
Thee Tonissteiner Vruchtenkorf 3,20
N 270 Tonissteiner Naranja 3,20
ci?é‘éi 270 Redbull 3,60
Rozenbottel 2,70 Pomton 5,60
Groen 2,70 pompelmoes + tonic
Kamille 2,70 Badkuip 5,60
Munt 2,70 appelsiensap + tonic
Verse Munt met Honing 4,10 Bloton 5,60
+ honing 0,40 tonissteiner naranja + tonic
Chocomelk
Warme Chocomelk 3,30
Warme Chocomelk met Slagroom 4,30
Fruitsappen




Water Aperitieven
Plat | Bruis Van het huis 8,70
20cl 2,70 mix van aardbeien, jonge jenever, rosé cava
50cl 6,10 Cava 6,70
75cl 8,20 Cava Rosé 6,70
Kir 6,70
Bieren Kir Royal 7,70
Jupiler zscl 2.70 Witte Porto 6,40
Jupiler 0,0 % 2.70 Rode Porto 6,40
Hoegaarden 3,60 Sherry Dry 6,40
Kriek Lindemans 3.60 Pineau des Charentes 6,40
Leffe Blond 33/ 4,30 Witte Martini 6,40
Leffe Bruin 33c 4,30 Rode Martini 6,40
Chimay Blond 4,30 Martini Belhm 6,40
Chimay Donker 4,30 Campari 6,40
Westmalle Tripel 4,60 Pisang Ambon 6,40
Westmalle Trappist 4,60 Safari 6,40
Karmeliet 4,60 Ricard 6,40
La Chouffe 4,60 Passoa 6,40
Duvel 4,60
Omer 4,60
+ grenadine 0,30
Vraag naar ons suggestiebier Borrelha PJ€S
Bami hapjes - 8 stuks 8,20
Kipnuggets - 8 stuks 8,20
Mini loempia’s - 8 stuks 8,20
Bitterballen - 8 stuks 9,00
Warm gemengd - 16 stuks 17,10




Gins & cocktails

Bombay Sapphire
Bulldog
Copperhead
Hendrickx

Bus N509

Fligel gin

Aperol Spritz
Red Dream
Alcoholvrije cocktail

12,30
13,50
14,70
14,30
13,50
15,80

9,40
9,40
6,70

Vraag naar onze suggestie cocktail/gin

Digestieven

Jonge Jenever
Absolut Vodka

Rode Vodka
Amaretto di Saronno
Bacardi

Bacardi Black

Baileys

Cointreau

Licor 43

Whisky J&B

Gouden Carlous Whisky
Sambucca

Calvados

Cognac Martell VSOP
Limoncello

Wijnen b 1 ‘

Wit 5,20
Rood 5,20
Rosé 6,00

15,20
15,20
16,20

22,10
22,10
25,10

4,30
7,10
7,10
7,10
7,10
7,10
6,70
7,10
6,90
6,70
8,30
6,70
7,10
9,10
6,70



Voor de kindjes

Curryworst 11,70
Bitterballen 11,70
Videe 12,70
Kipfilet met appelmoes 13,50
Pasta Bonte Kip 12,50
kippengehakt, tomatensaus & groenten
Keuze uit
Aardappelgerechten:
friet | kroketten | puree | zoete aardappelen Inbegrepen
Supplement
Kippegras 3,00
Voorgerechten
Geserveerd met brood
Kaaskroketten 15,20
Garnaalkroketten 17,60
Duo van kaas- en garnaalkroketten 16,70
Rundscarpaccio met rucola & parmezaan 16,10
Rundscarpaccio met rucola & een kaaskroket 19,70
Verse tomatensoep 6,20
Soep Bonte Kip 6,90
kippenroomsoep met champignons
Huisgemaakte bisque van grijze garnalen 12,00
Cocktail van grijze garnalen 19,70
Trio van grijze garnalen 21,80
bisque, tomaat-garnaal en een garnaalkroket
Scampi van de chef - 5 stuks 19,90
Scampi in lookboter of lookroom - 5 stuks 19,90

Scampi in curryroom - 5 stuks 19,90



Pasta’s

Geserveerd met brood
Pasta Bonte Kip 19,40
kippengehakt, tomatensaus & groenten

Pasta met kip, prei & curry 20,40
Pasta met rode pesto & scampi — 6 stuks 22,90
Pasta met kip, spek & fijne groenten 20,60
Lasagne 18,90
Vegetarische pasta 17,10

groentensaus en veggie gehakt

Salades

Geserveerd met brood

Vegetarische salade 18,20
Salade Bonte Kip 22,90

kip, ananas, perzik, cocktailsaus

Salade geitenkaas met spek, appel & honing 23,50
Salade met spek & scampi 23,90
Tomaat-garnaal 28,50
Supplement

friet | kroketten | puree | zoete aardappelen | kippegras 3,00



Kippegras

Kippegras met kipfilet 26,80
Kippegras met steak 28,90
Kippegras met varkenshaasje 28,90
Vlees
Koninginnenhapje 20,90
Videe Bonte Kip 25,80
Kipfilet 24,90
Varkenshaasje 26,90
Steak +230 gram 26,90
Entrecote + 320 gram 30,90
Filet pur #230 gram 36,80
Schnitzel 22,80
Mixed grill van vlees +400 gram 34,90
Steak, kip, varkenshaasje & rib
Spare ribs 28,90
Trio van ribben 30,50

natuur, gekruid, hot ‘n spicy

Keuze uit
Aardappelgerechten:
friet | kroketten | puree | zoete aardappelen Inbegrepen

Sauzen:
champignon | peper | provengaals | curry | béarnaise | stroganoff | spaans | choron Inbegrepen

Supplement
Kippegras 3,00



Burgers

Burger Bonte Kip
Angus burger, cheddarkaas, spek, rode ajuin & pepper mayonnaise
Chicken Burger
Gepanneerde hot ‘n spicy kipburger, sla, tomaat, gefrituurde ajuinringen & smokey hot cocktailsaus
Pulled Pork Burger
Pulled pork burger, gebakken ajuin /paprika, smokey BBQ-saus
Veggie Burger

Vegetarische burger, ajuinringen, cheddarkaas, getomateerde saus

Stoofpotjes

Kalkoenstoofpotje Stroganoff
Varkenswangetjes met rode wijn en graanmosterd
Stoofvlees met tafelbier & bruine suiker

Keuze uit
Aardappelgerechten:
friet | kroketten | puree | zoete aardappelen

Sauzen:
champignon | peper | provengaals | curry | béarnaise | stroganoff | spaans | choron
prei | mosterd | mousseline | vieessaus

Supplement
Kippegras

22,90
21,80
21,80

21,80

22,50
24,50
19,80

Inbegrepen

Inbegrepen

3,00



Vis

Gegratineerde vispan met preisaus
4 soorten verse vis

Gegratineerde vispan met scampi en kreeftensaus
4 soorten verse vis
Gebakken zalmfilet
Op vel gebakken kabeljauw met mousselinesaus & grijze garnalen
Tongrolletjes in kreeftensaus
Scampi van de chef - 9 stuks
Scampi in lookboter of lookroom - 9 stuks
Scampi in curryroom - 9 stuks
Mixed grill van vis
zalm, kabeljauw, roodbaars, scampi

Keuze uit
Aardappelgerechten:
friet | kroketten | puree | zoete aardappelen

Sauzen:

champignon | peper | provengaals | curry | béarnaise | stroganoff | spaans | choron

prei | mosterd | mousseline | vieessaus

Supplement
Kippegras

25,10
28,10

27,50
29,90
31,20
27,80
27,80
27,80
33,60

Inbegrepen

Inbegrepen

3,00



Desserten

Plattekaastaart met aardbeiencoulis 7,70

Huisgemaakte chocomousse 7,50

Appeltaart met een bolletje ijs 9,50

Créme brilée 9,30

Milkshakes

Vanille 7,00

Chocolade 7,30

Mokka 7,30

Banaan 8,00

Aardbei - seizoensgebonden 8,00

ljsroom
Kinderijsje — 2 bollen 5,50
Onze ijscoupes bestaan uit 3 bollen. Indien u minder/meer bollen wenst, kant dit.

Coupe vanille 6,70

Coupe chocolade 7,00

Coupe mokka 7,00

Dame blanche 8,40
3 bollen vanille met warme chocoladesaus

Dame noire 8,40
2 bollen chocolade, 1 bol vanille met warme chocoladesaus

Coupe brésilienne 8,40
2 bollen mokka, 1 bol vanille, karamelsaus en nootjes

Coupe warme krieken 9,30

Coupe banana split 9,40

Coupe Bonte Kip 10,30

3 bollen vanille met vers fruit

Coupe verse aardbeien - seizoensgebonden



Beste klanten,

Tijdens drukke momenten geven we 1 rekening per tafel.

Dit doen we om alle klanten goed te kunnen bedienen en onze bediening te
ontlasten.

We danken jullie voor jullie bezoek en hopen jullie snel weer te mogen
ontvangen.

Tot de volgende keer.

Heb je vragen i.v.m. allergenen? We helpen jullie graag verder.



